

Friis Miljø ApS
Glansager 6, Vollerup
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 26 31 49 68

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 6/3 2024

Dirigent:



Rene Friis

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende år udgør kr. 592.827 og status balancerer med kr. 4.809.021 med en egenkapital på kr. 2.909.874.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	788.434	789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.215	-76
DRIFTSRESULTAT	721.219	713
Andre finansielle indtægter	1.757	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.300	40
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-48.500	-32
Andre finansielle omkostninger	-1.179	-9
RESULTAT FØR SKAT	725.597	712
Skat af årets resultat	-132.770	-160
ÅRETS RESULTAT	592.827	552
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	592.827	552
DISPONERET I ALT	592.827	552

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger	1.672.075	1.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	507.262	0
Materielle anlægsaktiver	2.179.337	1.687
ANLÆGSAKTIVER	2.179.337	1.687
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50
Varebeholdninger	50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.571	518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.719.206	1.827
Andre tilgodehavender	37.024	0
Tilgodehavender	1.948.801	2.345
Likvide beholdninger	630.883	333
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.629.684	2.728
AKTIVER	4.809.021	4.415

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	925.000	925
Overført resultat	1.984.874	1.392
EGENKAPITAL	2.909.874	2.317
Prioritetsgæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.439	114
1 Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.666.938	1.618
Selskabsskat	132.770	160
Anden gæld	0	68
Kortfristede gældsforpligtelser	1.899.147	2.098
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.899.147	2.098
PASSIVER	4.809.021	4.415
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
3 Ejerforhold		

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Anden gæld tilknyttede virksomheder		
Gæld til ANE Friis ApS	1.666.938	1.618
Anden gæld tilknyttede virksomheder i alt	1.666.938	1.618
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.		
3 Ejerforhold		
Ejer af anpartskapitalen: ANE Friis ApS, Glansager 6, Sønderborg		